Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 06/01/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000010/2022

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, que sejam solicitadas ao
Exma. Sra. Prefeita Municipal, junto ao órgão competente, a disponibilização da planilha de
exploração financeira (principalmente com o repasse do subsídio estipulado na licitação) do Terminal
Rodoviário Miguel Mansur, proveniente ao Processo 13.426/2021 dispensa nº 153/2021 do período
de outubro de 2021 até a confecção da resposta do referido pedido de informação.

Informações importantes que devem constar na planilha:

1. Quanto é o subsídio repassado mensalmente;
2. Valores detalhado em cada mês no período solicitado.
3. Comprovante das referidas transferências bancarias realizadas pela empresa vencedora.

Palácio Barbosa Lima, 06 de janeiro de 2022.

Carlos Alberto Bejani Júnior
Vereador Bejani Júnior - Podemos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 106424

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-01-06T18:52:40-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos